
           
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року 
№ 681-VI «Про затвердження обласної програми розвитку соціальної 

інфраструктури обласного центру Одеської області м. Одеса на 
2013 - 2016 роки» 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  стимулювання  розвитку 
регіонів»  та  з  метою   перерозподілу  коштів,  необхідних  для  виконання 
«Обласної  програми  розвитку  соціальної  інфраструктури  обласного  центру 
Одеської області м. Одеса на 2013-2016 роки», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.   Абзац  11  розділу  «Обґрунтування  шляхів  і  засобів  розв’язання 
проблеми,  обсягів  та  джерел  фінансування;  строки  та  етапи  виконання 
програми» обласної  програми розвитку соціальної  інфраструктури обласного 
центру Одеської області  м Одеса на 2013-2016 роки, затвердженої  рішенням 
обласної ради від 26 грудня 2012 року № 681-VI (далі – Програма), викласти у 
такій редакції:

«Орієнтовний  обсяг  коштів,  необхідних  для  фінансування  Програми, 
становить 2 520576,71  тис. грн., із них:  2013 рік – 258 084,07  тис. грн.;
                                                2014 рік – 1 093 970,03  тис. грн.;
                                                2015 рік – 1 009 081,58  тис. грн.;
                                                2016 рік – 159 441,03    тис. грн.» 

2. Викласти додатки 1, 2, 3 до Програми у новій редакції (додатки 1, 2, 3).

 
Голова обласної ради                                                                              М.А.Тіндюк 

24 грудня 2013 року
№ 976-VI



                                                                                      Додаток 1
                                                                                                     до рішення обласної ради 
                                                                                                     від 24 грудня 2013 року № 976-VI 
                                                                                                                      «Додаток 1 до Програми

ПАСПОРТ
(ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ПРОГРАМИ)

Обласна програма розвитку соціальної інфраструктури обласного центру Одеської 
області м.Одеса на 2013 – 2016 роки

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(назва програми)

1. Ініціатор розроблення програми Одеська обласна державна адміністрація 
2. Розробник програми Департамент фінансів 

облдержадміністрації 
3. Співрозробники програми (у разі 

наявності)
Управління охорони об'єктів культурної 

спадщини облдержадміністрації
Управління культури і туризму, 

національностей та релігії 
облдержадміністрації

Департамент соціального захисту 
населення Одеської обласної державної 

адміністрації
Департамент капітального будівництва 

облдержадміністрації
4. Відповідальний виконавець програми Департамент фінансів 

облдержадміністрації 
Департамент капітального будівництва 

облдержадміністрації Одеська міська рада
5. Учасники програми Управління охорони об'єктів культурної 

спадщини облдержадміністрації
Управління культури і туризму , 

національностей та релігії 
облдержадміністрації

Департамент соціального захисту 
населення Одеської обласної державної 

адміністрації
Департамент капітального будівництва 

облдержадміністрації Управління 
обласної ради з майнових відносин

6. Термін реалізації програми 2013-2016 роки
6.1. Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм)
7. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 
обласний бюджет,

міський бюджет м. Одеса 
8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, - 
всього,

2520576,71 тис.грн.

у тому числі:
8.1. коштів місцевого бюджету 93 2557,91тис.грн.
8.2. коштів інших джерел (у т.ч. державний 

бюджет)
1 588018,8 тис.грн.



3

Етапи виконання програми

2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік

УСЬОГО

Державний бюджет

Місцевий бюджет, в т.ч.:

- обласний бюджет

- міський бюджет

Додаток 2
до рішення обласної ради
від 24 грудня 2013 року
№ 976-VI
«Додаток 2
до Програми

Ресурсне забезпечення обласної програми
розвитку соціальної інфраструктури обласного центру Одеської області м. Одеса                                

                                                        на 2013 – 2016 роки

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми

Усього витрат на 
виконання 
програми 
(тис.грн.)

258 084,07 1 093 970,03 1 009 081,58 159 441,03 2 520 576,71

89 061,60 731 760,20 728 197,00 39 000,00 1 588 018,80

169 022,47 362 209,83 280 884,58 120 441,03 932 557,91

89 022,47 317 409,83 227 634,58 60 641,03 694 707,91

80 000,00 44 800,00 53 250,00 59 800,00 237 850,00



4

Напрями діяльності та заходи обласної програми розвитку соціальної інфраструктури обласного центру Одеської області м. Одеса на 2013 - 2016 роки

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ

Всього

Державний бюджет

Обласний бюджет

Міській бюджет

Культурно-мистецькі заходи щодо збереження культурних надбань

Разом
Всього

Обласний бюджет

1 2013-2016

Обласний бюджет 

2 2013-2016 300,00 350,00 400,00 450,00

3 2013-2016 200,00 250,00 300,00 350,00

4 2013-2016 400,00 400,00 450,00 500,00

5 2013-2016 400,00 450,00 450,00 500,00

6 2013-2016

7 Міжнародний фестиваль „Джаз-фест в Одесі” (вересень) 2013-2016 400,00 450,00 450,00 450,00

8 2013-2016 700,00 100,00 150,00 200,00 250,00

9 2013-2016 300,00 400,00 500,00 600,00

Додаток 3
до рішення обласної ради
від 24 грудня 2013 року
№ 976-VI
«Додаток 3
до Програми

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

2 520 576,71 258 084,07 1 093 970,03 1 009 081,58 159 441,03

1 588 018,80 89 061,60 731 760,20 728 197,00 39 000,00

694 707,91 89 022,47 317 409,83 227 634,58 60 641,03

237 850,00 80 000,00 44 800,00 53 250,00 59 800,00

34 750,00 7 600,00 8 300,00 8 950,00 9 900,00

34 750,00 7 600,00 8 300,00 8 950,00 9 900,00

Міжнародний кінофестиваль в Одесі (Одеський національный академічний 
театр опери та балету – офіційне відкриття та закриття, кінотеатри міста – 
кінопокази, майстер-класи, прес-конференції)

Управління культури і 
туризму, 

національностей та 
релігій 

облдержадміністрації

12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

 Задоволення культурних 
потреб населення 

Міжнародний фестиваль клоунів у м. Одеса (квітень): фестиваль 
проводиться як складова іміджу міста Одеса як столиці гумору. Учасниками 
його є провідні клоуни та сатиричні театри і колективи ближнього та 
дальнього зарубіжжя. 

1 500,00

Міжнародний фестиваль „Джентльмен – шоу запрошує…” – фестиваль, 
присвячений дню гумора та столиці гумора – м. Одесі. У фестивалі планується 
участь зірок гумору – команди „Джентльмен-шоу”, Клари Новикової, Романа 
Карцева та інш.

1 100,00

Творчий проект  мистецькі "Уік-енди Одесити для одеситів" – проект 
планується до проведення  протягом  року  в вихідні дні  на відкритих 
майданчиках міста  – концерти відомих зірок світу – одеситів- майстрів сцени, 
виставки відомих художників – одеситів, антрепризні вистави з відомими 
акторами одеситами

1 750,00

Творчий проект "Молодь-fest" передбачає проведення відбіркових турів 
серед дітей, підлітків та молоді за різноманітними мистецькими жанрами та 
великий гала-концерт найкращих юних одеситів

1 800,00

Міжнародний фестиваль „Одеса-опера-internаtiоnal Arts Festival” 
(червень) передбачає представлення оперного, балетного та музичного 
мистецтва за участю виконавців та творчих колективів із різних країн світу. 
Проходитиме фестиваль на базі  Одеського оперного театру 

9 750,00 2 000,00 2 250,00 2 500,00 3 000,00

1 750,00

Міжнародний фестиваль камерної музики „Одеські діалоги”- у фестивалі 
беруть участь відомі виконавці камерної музики країн СНД, Європи, Канади, 
Німеччини тощо.

Міжнародний театральний фестиваль „Встречи в Одессе” (вересень) 
Традиційно у вересні проходить міжнародний театральний фестиваль 
російських театрів країн СНД. Учасниками його є провідні театральні 
колективи України, Росії, Естонії, Латвії, Молдови тощо. 

1 800,00



5

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

10 2013-2016

Обласний бюджет 

500,00 600,00 700,00 800,00

Надання соціальних послуг у вигляді додаткових соціальних гарантій

Разом
Всього

Обласний бюджет

1 2013-2016

Обласний бюджет 

258,00 64,50 64,50 64,50 64,50

2 Надання підтримки сім'ям, які виховують дітей з розумовою відсталістю 2013-2016 91,60 22,90 22,90 22,90 22,90

3 Надання довічних стипендій громадянам віком старше 100 років 2013-2016 184,76 46,19 46,19 46,19 46,19

4 2013-2016 726,40 726,40 726,40 726,40

5 2013-2016 726,04 726,04 726,04 726,04

6 2013-2016

7 2013-2016 507,00 630,00 630,00 630,00

8 2013-2016 675,00 675,00 675,00 675,00

Будівництво, ремонт і реконструкція об'єктів соціально-культурної інфраструктури  

Разом

Всього

Державний бюджет 0,00

Обласний бюджет

Заклади освіти

Приморський район 0,00 0,00

1

2014-2015

Всього 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 92 2014
Всього 450,00 0,00 450,00

Обласний бюджет 450,00 450,00

2

2014

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 130 2014
Всього 300,00 0,00 300,00

Обласний бюджет 300,00 300,00

3

2014

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Управління культури і 
туризму, 

національностей та 
релігій 

облдержадміністрації

 Задоволення культурних 
потреб населення 

Інши заходи  (проведення різних міжнародних фестивалів, конкурсів, тощо) 2 600,00

18 602,72 4 229,63 4 791,03 4 791,03 4 791,03

18 602,72 4 229,63 4 791,03 4 791,03 4 791,03

Надання щоквартальної додаткової адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим багатодітним сім'ям, які виховують п'ять і більше 
неповнолітніх дітей (у віці до 16 років)

Департамент 
соціального захисту 

облдержадміністрації

Матеріальна  підтримка 
багатодітних сімей

матеріальна підтримка 
сімей, які виховують дітей 

розумовою відсталістю

Матеріальна підтримка, які 
досягли 100-річного віку

Надання адресної матеріальної допомоги сім’ям загиблих (померлих) 
військових, які брали участь в бойових діях в Республіці Афганістан 2 905,60

Матеріальна підтримка 
сімей загиблих (померлих)  

військових

Надання щомісячних стипендій інвалідам війни та учасникам бойових дій, 
яким виповнилося 90 років і більше 2 904,16

Підвищення рівня 
матеріального забезпечення 

ветеранів Великої 
Вітчизняної війни

Надання цільової адресної допомоги ветеранам війни в Афганістані та 
бойових дій на території інших держав в т.ч. оздоровлення 7 161,60 1 461,60 1 900,00 1 900,00 1 900,00

Матеріальна  підтримка 
ветеранів війни в 

Афганістані  та бойових дій 
на території інших держав

Матеріальна допомога на придбання путівок в санаторії  та оздоровлення осіб, 
які постраждали  внаслідок Чорнобильської катастрофи

2 397,00

Оздоровлення в санаторіях 
осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 

Матеріальна допомога на придбання путівок в санаторії та оздоровлення 
ветеранів війни 2 700,00 Оздоровлення ветеранів в 

санаторіях 

359 543,00 28 600,00 190 593,00 67 400,00 72 950,00

107 000,00 57 000,00 20 000,00 30 000,00

252 543,00 28 600,00 133 593,00 47 400,00 42 950,00

359 263,00 28 320,00 190 593,00 67 400,00 72 950,00

55 450,00 50 550,00 4 900,00

Реконструкція (перебудова) Одеського ДНЗ № 92, Приморський р-он, 
вул.Сегедська, 8-а (8 груп/150 дітей)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

17 000,00 12 100,00 4 900,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

9 000,00 4 100,00 4 900,00

8 000,00 8 000,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ № 130,   вул. Садова, 8 (4 групи/75 дітей) Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

12 000,00 12 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

3 000,00 3 000,00

9 000,00 9 000,00

Реконструкція (перебудова) Одеського ДНЗ № 55, Приморський район, 
вул.Базарна, 4 (7 груп/150 дітей)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

15 000,00 15 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

6 000,00 6 000,00



6

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

3

2014

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 55 2014
Всього 400,00 0,00 400,00

Обласний бюджет 400,00 400,00

4

2014

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 11 2014
Всього 300,00 0,00 300

Обласний бюджет 300,00 300

Малиновський район 370,00

5

2013-2014

Всього 100,00 0,00 0,00

Обласний бюджет 100,00

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 105 2013
Всього 270,00 270,00

Обласний бюджет 270,00 270,00

6

2014

Всього 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 36 2014
Всього 300,00 300,00

Обласний бюджет 300,00 300,00

7

2014-2016

Всього 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 41 2014
Всього 300,00 0,00 300,00

Обласний бюджет 300,00 300,00

8

2015

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ 2014
Всього 500,00 500,00

Обласний бюджет 500,00 500,00

9

2016

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 75 2016
Всього 450,00 0,00 450,00

Обласний бюджет 450,00 450,00

Київський район

2013

0,00

10
Всього

Обласний бюджет

11

2013-2014

Всього 100,00 0,00 0,00

Обласний бюджет 100,00

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ №70 2013
Всього 350,00 350,00

Обласний бюджет 350,00 350,00

12

2014

Всього 0,00 0,00 0,00

Реконструкція (перебудова) Одеського ДНЗ № 55, Приморський район, 
вул.Базарна, 4 (7 груп/150 дітей)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання
9 000,00 9 000,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ № 11, Приморський р-он, 
вул.Дідріхсона,7 (4 групи/ 80 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

10 000,00 10 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

10 000,00 10 000,00

80 820,00 39 000,00 21 000,00 20 450,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ № 105, Малиновський р-он, 
вул.Г.Петрова, 59-а (12 гуп/280 дітей)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

18 000,00 17 900,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

18 000,00 17 900,00

Капітальний ремонт  Одеського ДНЗ № 36, Малиновський р-он, 
вул.Варненська, 12/6 (6 груп/115 дітей)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

15 000,00 15 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

15 000,00 15 000,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ  № 41,  Малиновський р-н, 
вул.Картамишевська, 10 (7 груп/160 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

16 000,00 5 000,00 6 000,00 5 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

16 000,00 5 000,00 6 000,00 5 000,00

Будівництво ДНЗ в мікрорайоні вул.Желябова,5 Малиновський р-он (10груп/ 
200 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

15 000,00 15 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

5 000,00 5 000,00

10 000,00 10 000,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ № 75, Малиновський р-он, 
вул.Космонавтів, 21/5 (6 груп/120 дітей)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

15 000,00 15 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

5 000,00 5 000,00

10 000,00 10 000,00

Управління обласної 
ради з майнових 

відносин

88 843,00 27 950,00 40 393,00 20 500,00

Придбання вбудовано-прибудованого дитячого садка-ясель за адресою: 
Одеська область, м. Одеса, вулиця Костанді, будинок 201-Б

27 500,00 27 500,00 Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання27 500,00 27 500,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ№ 70, Київський р-он, проспект 
М.Жукова, 1-а (10 груп/250 дітей)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

19 993,00 19 893,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

19 993,00 19 893,00

Реконструкція (перебудова) Одеського ДНЗ 165 Київський район, 
вул.Вільямса, 5/5 (5 груп/43 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

20 000,00 20 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання



7

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

12

2014 Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 165 2014
Всього 500,00 0,00 500,00

Обласний бюджет 500,00 500,00

13 Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 191 2016 Обласний бюджет 500,00 500,00

14

2016

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 165 2016
Всього 500,00 0,00 0,00 500,00

Обласний бюджет 500,00 500,00

Суворовський район 0,00

15

2014

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 157 2014
Всього 450,00 0,00 450,00

Обласний бюджет 450,00 450,00

16

2015-2016

Всього 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 232 2014
Всього 450,00 450,00

Обласний бюджет 450,00 450,00

17

2014-2015

Всього 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет 0,00

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 289 2014
Всього 450,00 0,00 450,00

Обласний бюджет 450,00 450,00

18

2014

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 43 2014
Всього 500,00 0,00 500,00

Обласний бюджет 500,00 500,00

19

2014-2015

Всього 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ 2014
Всього 500,00 0,00 500,00

Обласний бюджет 500,00 500,00

20

2015

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи 2014
Всього 300,00 0,00 300,00

Реконструкція (перебудова) Одеського ДНЗ 165 Київський район, 
вул.Вільямса, 5/5 (5 груп/43 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

Реконструкція Одеського ДНЗ 273 Київський район, проспект Академіка 
Глушка, 17/2 (12 груп/240 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

20 000,00 20 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

134 150,00 60 650,00 41 500,00 32 000,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ  № 157, Суворовський р-н, проспект 
Добровольського, 120 А (12груп/220 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

19 000,00 19 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

19 000,00 19 000,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ № 232, Суворовський  р-н, проспект 
Добровольського, 138 А (12 груп/220 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

19 000,00 7 000,00 12 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

19 000,00 7 000,00 12 000,00

Капітальний ремонт Одеського ДНЗ № 289, Суворовський  р-н, вул. Бочарова, 
35-а (12 груп /220 місць) Департамент 

капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

18 000,00 9 000,00 9 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

18 000,00 9 000,00 9 000,00

Будівництво нового ДНЗ № 43 в мікрорайоні ІІІ-4-1 (вулиці Дніпропетровська 
дорога, Заболотного, Сахарова, Марсельська)  в Суворовському районі (14 
груп/ 280 місць)

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

20 000,00 20 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

6 000,00 6 000,00

14 000,00 14 000,00

Будівництво ДНЗ в мікрорайоні ІІІ-4-2 (вулиці Кузнецова-Марсельська-
Кримська), Суворовський р-н (14 груп/ 280 місць) Департамент 

капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

20 000,00 10 000,00 10 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

13 000,00 3 000,00 10 000,00

7 000,00 7 000,00

Будівництво ДНЗ в мікрорайоні Крива Балка (район вул.Агрономічна), 
Суворовський р-он ( 6 груп/ 120 місць) Департамент 

капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

15 000,00 15 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

5 000,00 5 000,00

10 000,00 10 000,00



8

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

20

Проектування та проведення експертизи 2014
Обласний бюджет 300,00 300,00

21

2016

Всього 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

Державний бюджет

Проектування та проведення експертизи Одеського ДНЗ № 43 2015
Всього 500,00 0,00 500,00

Обласний бюджет 500,00 500,00

Збереження історичної забудови міста Одеси

Разом

Всього

Державний бюджет

Обласний бюджет

1 2013-2016
Обласний бюджет

Державний бюджет 26000,0 5000,0 7000,0 7000,0 7000,0

Житлово-комунальне господарство

Разом

Всього

Державний бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обласний бюджет

1 Капітальний ремонт та заміна ліфтів разом, з них по районах міста: 2013-2016

1.1 Київський район 2013

1.2 Малиновський район 2013 320,00

2 Озеленення та обрізка дерев разом, з них по районах міста: 2013-2016

2.1 Київський район 2013

2.2 Малиновський район 2013

3 Вуличне освітлення разом, з них по районах міста: 2013-2016

3.1 Київський район 2013

3.2 Малиновський район 2013

4 Капітальний ремонт житлового фонду разом, з них по районах міста: 2013-2016

4.1 Київський район 2013

4.2 Малиновський район 2013

5 Інші заходи з благоустрою міста, з них по районах: 2013

Благоустрій міста5.1 Київський район 2013

5.2 Малиновський район 2013

6 2013 Обласний бюджет

Реконструкція, ремонт об’єктів дорожнього господарства

Разом

Всього

Державний бюджет

Обласний бюджет 0,00

Реконструкція, у т.ч. 0,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

Реконструкція (будівництво) ДНЗ на місці колишнього геріатричного центру, 
проспект Добровольського, 113, 115, Суворовський р-н (14 груп/ 280 місць) Департамент 

капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

20 000,00 20 000,00

Забезпечення належних 
умов дошкільного 

виховання

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

45 000,00 15 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

26 000,00 5 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

19 000,00 10 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

Реставрація об’єкта історико-культурної спадщини в м. Одесі „Англійський 
клуб,  вул. Ланжеронівська, 6”

Управління охорони 
об'єктів культурної 

спадщини 
облдержадміністрації

19 000,00 10 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 Здійснення заходів щодо 
збереження об'єктів 

культурної спадщини та 
культурний розвиток міста

197 575,34 39 725,34 44 800,00 53 250,00 59 800,00

1 725,34 1 725,34

Міський бюджет   
м.Одеса

195 850,00 38 000,00 44 800,00 53 250,00 59 800,00

Виконавчий комітет 
Одеської міської 

ради

Міський бюджет 
м.Одеса

71 300,00 8 300,00 18 000,00 21 000,00 24 000,00
Приведення у належний 

стан ліфтового 
господарства

7 980,00

14 190,00 3 840,00 2 800,00 3 750,00 3 800,00
Підвищення безпеки 

пішоходів і автомобілістів2 328,00

1 512,00

32 000,00 3 000,00 8 000,00 10 000,00 11 000,00
Підвищення безпеки 

пішоходів і автомобілістів1 193,00

1 807,00

61 500,00 6 000,00 16 000,00 18 500,00 21 000,00
Приведення у належний 

стан житлового госпдарства3 116,00

2 884,00

16 860,00 16 860,00

12 830,00

4 030,00

Реконструкція стадіону Національного університету "Одеська юридична 
академія" за адресою м. Одеса, вул. Піонерська, 2/ вул. Кленова, 8 1 725,34 1 725,34 Покращення фізичного 

виховання населення

1 865 105,65 162 929,10 835 486,00 864 690,55 2 000,00

1 455 018,80 84 061,60 667 760,20 701 197,00 2 000,00

368 086,85 36 867,50 167 725,80 163 493,55

Міський бюджет 
м.Одеса 42 000,00 42 000,00

431 390,00 228 000,00 201 390,00 2 000,00



9

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

7 Реконструкція Іванівського шляхопроводу 1 черга - нова естакада 2014

Державний бюджет

8 Реконструкція вул. Балківської (від Автовокзалу до Пересипського мосту) 2014

9 2014

10 Реконструкція вул. Бабеля (від вул. Щорса до вул. Колонічеської) 2014

11 Реконструкція Іванівського шляхопроводу 2 черга - нова естакада 2015

12 2015

13 Реконструкція вул. Софіївської 2015

Державний бюджет

14 Реконструкція вул. Градоначальницької 2015

15 Реконструкція вул. Чернишевського 2015

16 Реконструкція вул. Мечникова 2015

17 Реконструкція вул. Пантелеймонівської 2015

18 Реконструкція Деволанівського узвозу 2015

Капітальный та поточний ремонт проїжджої частини 0,00

1 2013

Державний бюджет

2 2013

3 Капітальний ремонт пл. 1-ої ст. Люстдорфської дороги, м. Одеса 2013

4 2013 522,05 522,05

5 2013 260,75 260,75

6 Капітальний ремонт вул. Окружної (від буд. № 8 до буд. № 10), м. Одеса 2013 169,18 169,18

7 Капітальний ремонт вул. Тополиної (Київ. р-н), м. Одеса 2013 990,82 990,82

8 Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі м. Одеси 2013

9 Реконструкція вул. Щорса (у т.ч. пл. Незалежності) в м. Одеса 2013

10 Капітальний ремонт проїжджої частини вул. Вапняної в м. Одесі 2013

11 2013 990,00 990,00

12 2013 960,00 960,00

13 2013

14 2013

15 Капітальний ремонт  площі Десятого квітня в м. Одесі 2013

16 2013 890,00 890,00

17 2013

18 2013

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

50 500,00 50 500,00

Покращення стану доріг 
міста

140 000,00 140 000,00

Будівництво розв'язки на перетині пр. Маршала Жукова та пр.Ак.Глушка 1-а 
черга 31 500,00 31 500,00

6 000,00 6 000,00

51 500,00 51 500,00

Будівництво розв'язки на перетині пр. Маршала Жукова та пр. Ак.Глушка 2-а 
черга

33 500,00 33 500,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

9 556,00 9 556,00

Покращення стану доріг 
міста

14 155,00 14 155,00

17 800,00 17 800,00

14 080,00 14 080,00

53 462,00 51 462,00 2 000,00

9 337,00 9 337,00

1 014 628,80 75 061,60 439 760,20 499 807,00

Капітальний ремонт вул. 25-ї Чапаєвської дивізії (на ділянці від вул. Іцхака 
Рабіна до вул. Гайдара), м. Одеса

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

3 691,40 3 691,40

Покращення стану доріг 
міста

Капітальний ремонт Люстдорфської дороги (на ділянці від 1-ої 
ст.Люстдорфської дороги до пл. Толбухіна), м. Одеса 6 892,40 6 892,40

2 715,30 2 715,30

Капітальний ремонт вул. Ванцетті (від вул. Китобійної до вул. Д. Донського), 
м. Одеса

Капітальний ремонт вул. Урожайна (від буд. № 7а вул. Урожайної до 
вул.Окружної), м. Одеса

25 710,90 25 710,90

7 147,10 7 147,10

1 270,00 1 270,00

Капітальний ремонт проїжджої частини  вул. Гастелло (на ділянці від 
вул.Щорса до будинку № 56 по вул. Гастелло) в м. Одесі

Капітальний ремонт проїжджої частини  вул. Гастелло (на ділянці від 
вул.Кострова до будинку № 101 по вул. Гастелло) в м. Одесі

Капітальний ремонт проїжджої частини  вул. Михайла Грушевського (на 
ділянці від "Автовокзалу" до вул. Паркової) в м. Одесі 4 510,70 4 510,70

Капітальний ремонт проїжджої частини  площі Середньофонтанської в 
м.Одесі

2 800,00 2 800,00

1 500,00 1 500,00

Капітальний ремонт проїжджої частини вул. Контр-адмірала Луніна (на 
ділянці від Адміральського  проспекту до вул. Генерала Швигіна) в м. Одесі

Капітальний ремонт проїжджої частини вул. Посмітного (на ділянці від 
вул.Генуезької до Аркадіївського провулку) в м. Одесі

2 000,00 2 000,00

Капітальний ремонт проїжджої частини вул. Житомирської (на ділянці від вул. 
Просьолочної до Житомирського 4-го провулку)  в м. Одесі 4 741,00 4 741,00



10

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

19 2013

Державний бюджет

20 Капітальний ремонт проїжджої частини площі Старосінної в м. Одесі 2013

22 2014

23 2014

24 2014

25 Капітальний ремонт Третього вапняного провулка 2014

Державний бюджет

26 Капітальний ремонт Ширяївського провулка 2014

27 Капітальний ремонт вул. Одарія 2014

28 Капітальний ремонт вул. Малої Арнаутської 2014

29 Капітальний ремонт вул. Головківської 2014

30 Капітальний ремонт вул. Середньої 2014

31 Капітальний ремонт вул. Середньофонтанської 2014

32 Капітальний ремонт пр. Маршала Жукова 2014

33 Капітальний ремонт вул. Левітана 2014

34 Капітальний ремонт вул. Ільфа і Петрова 2014

35 Капітальний ремонт вул. Тульської 2014

36 Капітальний ремонт вул. Стеклова 2014

37 Капітальний ремонт вул. Семінарської 2014

38 Капітальний ремонт вул. Канатної 2014

39 Капітальний ремонт вул. Водопровідної 2014

40 Капітальний ремонт вул. Новикова 2014

41 Капітальний ремонт вул. Улітіна 2014

42 Капітальний ремонт вул. Планетної 2014

43 Капітальний ремонт вул. Сосюри 2014

44 Капітальний ремонт вул. Катерининської 2014

45 Капітальний ремонт вул. Грецької 2014

46 Капітальний ремонт вул. Непрямої 2014

47 Капітальний ремонт вул. Стовпової 2014

48 Капітальний ремонт вул. 25-ї Чапаєвської дивізії 2014

49 2014

50 Капітальний ремонт вул. Академіка Воробйова 2014

51 Капітальний ремонт вул. Куниці 2014

52 Капітальний ремонт вул. Проценко 2014

53 Капітальний ремонт вул. Слобідської 2014

54 Капітальний ремонт вул. 10-го Квітня 2014

55 Капітальний ремонт вул. Бугаївської 2014

56 Капітальний ремонт вул. Посівної, Дзвінкої, Закарпатської 2014

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

Капітальний ремонт проїжджої частини провулку Курортного та прилеглої до 
нього території в м. Одесі

6 000,00 6 000,00

1 300,00 1 300,00

Капітальний ремонт Дніпропетровської дороги (на ділянці від 
вул.Паустовського до Ак. Заболотного) 17 600,00 17 600,00

Капітальний ремонт провул. Віце-адмірала Жукова (від вул. Дерибасівської до 
вул. Грецької)

4 000,00 4 000,00

Демонтаж бетонного покриття та капітальний ремонт брущатки на Грецькій 
площі

10 000,00 10 000,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

3 375,00 3 375,00

Покращення стану доріг 
міста

1 500,00 1 500,00

4 000,00 4 000,00

22 120,00 22 120,00

5 439,00 5 439,00

9 779,00 9 779,00

23 424,00 23 424,00

49 000,00 49 000,00

11 520,00 11 520,00

11 970,00 11 970,00

2 600,00 2 600,00

1 080,00 1 080,00

13 600,00 13 600,00

17 488,00 17 488,00

7 750,00 7 750,00

2 654,00 2 654,00

7 536,00 7 536,00

5 712,00 5 712,00

5 328,00 5 328,00

22 785,00 22 785,00

13 776,00 13 776,00

28 800,00 28 800,00

45 213,00 45 213,00

22 400,00 22 400,00

Капітальний ремонт вул. Академіка Філатова (від вул. Варненської до 
пл.Толбухіна)

5 256,00 5 256,00

17 600,00 17 600,00

2 400,00 2 400,00

5 177,00 5 177,00

6 837,00 6 837,00

10 800,00 10 800,00

13 365,00 13 365,00

7 000,00 7 000,00



11

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

57 2014

Державний бюджет

876,20 876,20

58 Капітальний ремонт вул. Єврейської 2015

59 Капітальний ремонт вул. Великої Арнаутської 2015

60 Капітальний ремонт вул. Пироговської 2015

61 Капітальний ремонт вул. Семінарської 2015

62 Капітальний ремонт вул. Тінистої 2015

63 Капітальний ремонт вул. Китобійної 2015

64 Капітальний ремонт вул. Рішельєвської 2015

65 Капітальний ремонт вул. Жуковського 2015

66 Капітальний ремонт вул. Ланжеронівської 2015

67 Капітальний ремонт пр. Академіка Глушка 2015

68 Капітальний ремонт Тираспольського шосе 2015

Державний бюджет

69 2015

70 2015

71 Капітальний ремонт вул. Михайла Грушевського 2015

72 Капітальний транспортної розв'язки біля Автовокзалу 2015

73 Капітальний ремонт вул. Академіка Головатого 2015

74 Капітальний ремонт вул. Червонослобідської 2015

75 Капітальний ремонт вул. Манежної 2015

76 Капітальний ремонт вул. Розумовського 2015

77 Капітальний ремонт вул. Багрицького 2015

78 Капітальний ремонт вул. Дача Ковалевського 2015

79 Капітальний ремонт вул. Космонавтів 2015

80 Капітальний ремонт вул. Ромашкової 2015

81 Капітальний ремонт вул. Посмітного 2015

82 Капітальний ремонт Полуничного провулка 2015

83 Капітальний ремонт вул. Осипова 2015

84 Капітальний ремонт вул. Гімназійної 2015

85 Капітальний ремонт Лідерсовського бульвару 2015

86 Капітальний ремонт Обсерваторного провулка 2015

87 Капітальний ремонт Шампанського провулка 2015

88 Капітальний ремонт вул. Втішної 2015

89 Капітальний ремонт вул. Довженка 2015

90 Капітальний ремонт вул. Колонічеської 2015

91 Капітальний ремонт вул. Обнорського 2015

92 Капітальний ремонт вул. Кордонної 2015

93 Капітальний ремонт вул. Туристської 2015

94 Капітальний ремонт вул. Рекордної 2015

95 Капітальний ремонт вул. Танкерної 2015

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

Капітальний ремонт частини дорги, що з'єднує Хаджибеївську дорогу з 
вулицями Семиренко і Тепличною, поточний ремонт дорожнього покриття 
провулка Ширяївського (район залізничних мостів)

9 045,00 9 045,00

33 000,00 33 000,00

9 315,00 9 315,00

12 750,00 12 750,00

6 960,00 6 960,00

6 672,00 6 672,00

20 640,00 20 640,00

10 332,00 10 332,00

3 136,00 3 136,00

27 636,00 27 636,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

50 400,00 50 400,00

Покращення стану доріг 
міста

Капітальний ремонт вул. Радісної (від вул. Генерала Петрова до 
пл.Незалежності)

7 089,00 7 089,00

Капітальний ремонт вул. Щорса (від вул. Центральний Аеропорт до 
Іванівського шляхопроводу) 8 960,00 8 960,00

10 800,00 10 800,00

6 000,00 6 000,00

49 200,00 49 200,00

11 672,00 11 672,00

3 840,00 3 840,00

22 680,00 22 680,00

6 624,00 6 624,00

21 199,00 21 199,00

25 800,00 25 800,00

6 664,00 6 664,00

5 616,00 5 616,00

1 708,00 1 708,00

6 459,00 6 459,00

2 324,00 2 324,00

5 120,00 5 120,00

1 848,00 1 848,00

5 680,00 5 680,00

2 468,00 2 468,00

2 703,00 2 703,00

2 880,00 2 880,00

19 600,00 19 600,00

8 640,00 8 640,00

3 600,00 3 600,00

5 760,00 5 760,00

3 460,00 3 460,00



12

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

96 Капітальний ремонт вул. Чубаєвської 2015

Державний бюджет

97 Капітальний ремонт вул. Павла Шклярука 2015

98 Капітальний ремонт вул. Довгої 2015

99 Капітальний ремонт вул. Дмитра Донського 2015

100 2015

Капітальний ремонт внутрішньоквартальних проїздов 0,00

1 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних проїздів у м. Одеса, у т.ч.: 2013

Обласний бюджет
2 2013

3 2013 150,00 150,00

4 2013

Державний бюджет

4.1 вул. Ак. Корольова, 14 2013 240,00 240,00

4.2 вул. Ак. Корольова, 96/98 2013 560,00 560,00

4.3 пер. Зеленського 2013 240,00 240,00

4.4 вул. Костанді, 32, 32 а, 32 б, 34 а, 34 б, 34 в, 36,36 а, 36 б, 38 а, 38 б 2013 120,00 120,00

4.5 вул. Зелена 2013 320,00 320,00

4.6 просп. М. Жукова, 8, 10, 10 в, 10 г, 12 2013 950,00 950,00

4.7 просп. М. Жукова, 24, 26 2013 450,00 450,00

4.8 вул. Ак. Корольова/ просп. М. Жукова (лінія 13-го трамваю) 2013 800,00 800,00

4.9 вул. Ільфа і Петрова, 61, 63, 63/1 2013 440,00 440,00

4.10 пер. Якірний (16 ст. В. Фонтану) 2013 360,00 360,00

4.11 вул. Гвардійська 2013 600,00 600,00

4.12 просп. Ак. Глушка, 11, 11 а, 11 б, 11 в, 11/1, 11/2, 11/3 2013 920,00 920,00

5 2013

5.1 вул. Капітана Кузнецова, 103 2013 740,69 740,69

5.2 вул. Капітана Кузнецова, 108 2013 417,29 417,29

5.3 вул. Капітана Кузнецова, 110 2013 507,86 507,86

5.4 вул. Капітана Кузнецова, 114 2013 589,26 589,26

5.5 вул. 40 років оборони Одеси, 8 2013 744,90 744,90

6 Київський район, всього у т.ч.                                                                 0,00

6.1 вулиця Ак. Глушка, 17 2014

Обласний бюджет

495,00 495,00

6.2 вулиця Ак. Глушка, 38, 40 2014 693,00 693,00

6.3 вулиця Ак. Глушка, 11д 2014 594,00 594,00

6.4 вулиця Ак. Глушка, 11г 2014 594,00 594,00

6.5 вулиця Ак. Глушка, 22 2014 792,00 792,00

6.6 вулиця Ільфа і Петрова, 27, 31, 29 2014 990,00 990,00

6.7 вулиця Ільфа і Петрова, 11а, 13, 13а 2014 792,00 792,00

6.8 вулиця Ільфа і Петрова, 8/1 2014 594,00 594,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

7 200,00 7 200,00

4 020,00 4 020,00

16 000,00 16 000,00

15 307,00 15 307,00

Капітальний ремонт вул. Аграрної, Головної, Горбистої, Кавказької, 
Прокатної, пров Навігаційного 9 000,00 9 000,00

419 086,85 78 867,50 167 725,80 163 493,55

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

42 000,00 42 000,00

Покращення стану доріг 
міста

Капітальний ремонт об'єктів благоустрою мікрорайону в межах вулиць 
Академіка Глушка, Академіка Корольова, Академіка Вільямса та вул. Ільфа і 
Петрова, м. Одеса

35 727,50 35 727,50

Ремонт покриття та облаштування внутрішньоквартального під’їзду від 
вул.Посмітного, 19 до пров. Леваневського, 9 (до 3-го під’їзду), 150 м.                
         

Капітальний ремонт внутрішньоквартальних проїздів, тротуарів та 
прибудинкових територій у Київському районі м. Одеса, у т.ч.:

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

6 000,00 6 000,00

Капітальний ремонт внутрішньоквартальних проїздів, тротуарів та 
прибудинкових територій у Суворовському районі м. Одеса, у т.ч.: 3 000,00 3 000,00

62 172,00 31 581,00 30 591,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста



13

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

6.9 вулиця Ільфа і Петрова, 6/1, 6/2 2014

Обласний бюджет

693,00 693,00

6.10 вулиця М. Жукова, 83, 85 2014 792,00 792,00

6.11 вулиця М. Жукова, 91, 89 2014 792,00 792,00

6.12 вулиця М. Жукова, 8, 10, 12, 14 2014

6.13 вулиця М. Жукова, 3, 3/2 2014 792,00 792,00

6.14 вулиця Шишкіна, 50, 50/1, /2, /3 2014 792,00 792,00

6.15 вулиця М. Жукова, 30, 14/2 2014 990,00 990,00

6.16 вулиця М. Жукова, 37, 37/1 2014 891,00 891,00

6.17 вулиця Ак. Корольова, 104, 104/1, /2, /3 2014

6.18 вулиця Ак. Корольова, 100, 100/1, 102 2014

6.19 вулиця Ак. Корольова, 46, 48 2014 990,00 990,00

6.20 вулиця Ак. Корольова, 34 2014 594,00 594,00

6.21 вулиця Ак. Вільямса, 81, 81/1, /2, /3, /4, 83 2014

6.22 вулиця Ак. Вільямса, 59б 2014 594,00 594,00

6.23 вулиця Ак. Вільямса, 56/3 2014 594,00 594,00

6.24 вулиця Ак. Вільямса, 66-а ,66-б 2014 990,00 990,00

6.25 вулиця Варненська, 17, 17а 2014

Обласний бюджет

693,00 693,00

6.26 вулиця Варненська, 19/1, 19а 2014 693,00 693,00

6.27 вулиця Варненська, 19г, д 2014 693,00 693,00

6.28 вулиця Варненська, 3 2014 594,00 594,00

6.29 вулиця Варненська, 5/3 2014 594,00 594,00

6.30 вулиця Варненська, 2/2, 2, 2/3 2014 792,00 792,00

6.31 вулиця Космонавтів, 5, 7 2014 792,00 792,00

6.32 вулиця Космонавтів, 9, 11 2014 792,00 792,00

6.33 Люстдорфська дорога, 148А/1, а/2 2014 891,00 891,00

6.34 вулиця Левітана, 101, 101а 2014 792,00 792,00

6.35 вулиця Ак. Корольова, 42, 44 2014 792,00 792,00

6.36 вулиця Левітана, 75 2014 693,00 693,00

6.37 вулиця Палубна (від вулиці Танкерної до вулиці Бригадної) 2014 990,00 990,00

6.38 вулиця Ген. Петрова, 8 2014 594,00 594,00

6.39 вулиця Шишкіна, 50, 50/1, /2, /3 2014 792,00 792,00

6.40 вулиця Ак. Глушка, 5в 2015 693,00 693,00

6.41 вулиця Ак. Глушка, 5б 2015 495,00 495,00

6.42 вулиця Ак. Глушка, 34, 34а, 36 2015 792,00 792,00

6.43 вулиця Ак. Глушка, 11, 9, 7, 5, 3, 11а 2015

6.44 вулиця Ак. Глушка, 1-1/2 2015 594,00 594,00

6.45 вулиця Ак. Глушка, 1\3 Люстдорфська дорога, 164 2015

6.46 вулиця Ак. Глушка, 28, 30, вулиця Ільфа і Петрова, 12, 14 2015

6.47 вулиця Ільфа і Петрова, 49 2015 594,00 594,00

6.48 вулиця М. Жукова, 4, 4/1, 4а 2015 792,00 792,00

6.49 вулиця М. Жукова, 6, 10д 2015 693,00 693,00

6.50 вулиця Ак. Корольова, 75, 75/1, 75/2 2015 990,00 990,00

6.51 вулиця Ак. Корольова, 79, 79/1 2015 693,00 693,00

6.52 вулиця Ак. Вільямса, 59а 2015 792,00 792,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 188,00 1 188,00

1 485,00 1 485,00

1 386,00 1 386,00

1 287,00 1 287,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 980,00 1 980,00

1 089,00 1 089,00

1 386,00 1 386,00



14

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

6.53 вулиця Ак. Вільямса, 60/1, /2, 62/2, 58/1 2015

Обласний бюджет

6.54 Люстдорфська дорога, 123/1, /2,  /3 2015 891,00 891,00

6.55 Люстдорфська дорога, 144/3 2015 495,00 495,00

6.56 Люстдорфська дорога, 146/1, /2 2015 693,00 693,00

6.57 Люстдорфська дорога, 31б, в 2015 693,00 693,00

6.58 Люстдорфська дорога, 88а, б, в 2015 792,00 792,00

6.59 Люстдорфська дорога, 164, 166, 168, 170, 170/2 2015

6.60 вулиця Краснова, 12, 14 2015 693,00 693,00

6.61 вулиця Краснова, 7а 2015 495,00 495,00

6.62 вулиця Ак. Філатова, 1 2015 495,00 495,00

6.63 вулиця Ак. Філатова, 2, 2а, 4 2015 594,00 594,00

6.64 вулиця Ол. Невського, 43/3, 43/2 2015 693,00 693,00

6.65 вулиця Ол. Невського, 45, 47, 47/1, 49 2015

6.66 вулиця Ол. Невського, 57, 55 2015 792,00 792,00

6.67 Фонтанська дорога, 16/1, /2, /4, 5 2015 990,00 990,00

6.68 Фонтанська дорога, 16б, 16/3 2015 594,00 594,00

6.69 Фонтанська дорога, 14а, б, в 2015 594,00 594,00

6.70 Фонтанська дорога, 20, 20/1, /2, /3, /4, /5, /6, /7 2015

6.71 вулиця Комарова, 10/1, /2, /3, /4 2015

Обласний бюджет6.72 вулиця Ів.Франка, 41, 45, 45а, 49 2015

6.73 вулиця Гер. Прикордонників, 3, 5 2015 891,00 891,00

7 Малиновський район, всього в т.ч.                                                                 0,00

7.1 вулиця Болгарська, 45 2014

Обласний бюджет

7.2 вулиця Лазарєва, 57, 59 2014

7.3 пров. Високий, 7 2014

7.4 Пл. Олексіївська, 11/13 2014 940,50 940,50

7.5 вулиця Ген. Цветаєва, 54, 56, 58 2014

7.6 вулиця Дальницька, 11, 42 2014

7.7 вулиця Степова, 6 2014 990,00 990,00

7.8 вулиця Непряма, 44 2014 990,00 990,00

7.9 вулиця Б. Хмельницького, 76, 78 2014

7.10 вулиця Б. Хмельницького, 94 2014

7.11 вулиця Б. Хмельницького, 98 2014

7.12 вулиця Запорізька, 15, 29 2014

7.13 вулиця Ген. Ватутіна, 22, 24 2014 990,00 990,00

7.14 Адміральський пр-т, 40, 42, 40-а 2014 990,00 990,00

7.15 вулиця Прохорівська, 19, 21, 23 2014

7.16 пров. Прохорівский, 3, 5 2014

7.17 вулиця Комітетська, 3 2014

7.18 вулиця Комітетська, 7/9 2014

7.19 вулиця Мечникова, 114 2014

7.20 вулиця Ген. Ватутіна, 10 2014

7.21 вулиця Ген. Ватутіна, 1, 7 2014

7.22 вулиця Космонавтів, 23/2 - 23/5 2014 990,00 990,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 089,00 1 089,00

1 584,00 1 584,00

1 584,00 1 584,00

1 980,00 1 980,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

1 188,00 1 188,00
Покращення стану доріг 

міста1 188,00 1 188,00

101 425,50 48 114,00 53 311,50

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

1 188,00 1 188,00

Покращення стану доріг 
міста

1 485,00 1 485,00

1 089,00 1 089,00

1 188,00 1 188,00

1 782,00 1 782,00

1 683,00 1 683,00

1 188,00 1 188,00

1 287,00 1 287,00

1 881,00 1 881,00

1 089,00 1 089,00

1 287,00 1 287,00

1 782,00 1 782,00

1 386,00 1 386,00

1 683,00 1 683,00

1 435,50 1 435,50

1 386,00 1 386,00



15

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

7.23 вулиця Варненська, 12-а - 12-б 2014

Обласний бюджет

990,00 990,00

7.24 вулиця Адміральський пр-т, 40, 42, 40-а 2014 990,00 990,00

7.25 вулиця І. Рабіна, 29, 31 2014

7.26 вулиця Гайдара, 42/44 2014

7.27 вулиця І. Рабіна, 6 2014

7.28 вулиця Радісна, 21, 23 2014 841,50 841,50

7.29 вулиця Гайдара, 1 2014

7.30 вулиця Гайдара, 5 2014 990,00 990,00

7.31 вулиця І. Рабіна, 13 - 15 2014

7.32 вулиця Ак. Філатова, 90, 94 2014 891,00 891,00

7.33 вулиця Малиновського, 63, 65 2014

7.34 вулиця І. Рабіна, 2, 4 2014

7.35 вулиця Качалова, 31-а 2014 891,00 891,00

7.36 вулиця Полтавська, 10 2014

7.37 вулиця Гастелло, 92 2014 990,00 990,00

7.38 вулиця Щорса, 146 2014 990,00 990,00

7.39 вулиця Кордонна, 90 2014 643,50 643,50

7.40 вулиця Лазарєва, 27, 29 2015

7.41 вулиця Лазарєва, 36, 38 2015

7.42 вулиця Лазарєва, 78, 80 2015

7.43 вулиця Лазарєва, 82 2015

Обласний бюджет

940,50 940,50

7.44 пров. Високий, 16, 20 2015

7.45 Пл. Олексіївська, 7, 9 2015

7.46 вулиця Ген. Цветаєва, 42 2015 990,00 990,00

7.47 вулиця Ген. Цветаєва, 44 2015 990,00 990,00

7.48 вулиця Ген. Цветаєва, 52, 54 2015

7.49 вулиця Стовбова, 2 2015

7.50 вулиця Дальницька, 2, 4 2015

7.51 вулиця Дальницька, 5, 3, 1 2015

7.52 вулиця Степова, 24 2015 990,00 990,00

7.53 вулиця Степова, 11 2015 990,00 990,00

7.54 вулиця Степова, 48, 50 2015

7.55 вулиця Михайлівська, 20, 22 2015

7.56 вулиця Михайлівська, 31, 33, 35 2015

7.57 вулиця Балківська, 131, 133 2015

7.58 вулиця Балківська, 121, 123, 125 2015

7.59 вулиця Головківська, 36, 36а, 36в 2015

7.60 вулиця Головківська, 19, 21/23 2015

7.61 вулиця Головківська, 52 2015 990,00 990,00

7.62 вулиця Головківська, 57 2015 990,00 990,00

7.63 вулиця Головківська, 62 2015 990,00 990,00

7.64 вулиця Новикова, 12а, 12б, 12в, 12г 2015

7.65 вулиця Виїзна, 4, 6, 8 2015

7.66 вулиця Боженка, 11 2015

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 980,00 1 980,00

1 782,00 1 782,00

1 287,00 1 287,00

1 287,00 1 287,00

1 188,00 1 188,00

1 188,00 1 188,00

1 287,00 1 287,00

1 188,00 1 188,00

1 188,00 1 188,00

1 485,00 1 485,00

1 089,00 1 089,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 188,00 1 188,00

1 782,00 1 782,00

1 683,00 1 683,00

1 188,00 1 188,00

1 287,00 1 287,00

1 881,00 1 881,00

1 089,00 1 089,00

1 287,00 1 287,00

1 782,00 1 782,00

1 386,00 1 386,00

1 683,00 1 683,00

1 435,50 1 435,50

1 386,00 1 386,00

1 980,00 1 980,00

1 782,00 1 782,00

1 287,00 1 287,00



16

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

7.67 вулиця Середня, 10 2015

Обласний бюджет

841,50 841,50

7.68 вулиця Середня, 21, 23 2015

7.69 вулиця Непряма, 78 2015 990,00 990,00

7.70 вулиця Непряма, 62, 64/66 2015

7.71 вулиця Разумовська, 27 2015 891,00 891,00

7.72 вулиця Мечникова, 128 2015

7.73 вулиця Мечникова, 106, 108 2015

7.74 вулиця Ген. Ватутіна, 8 2015 891,00 891,00

7.75 вулиця Ген. Ватутіна, 25, 27 2015

7.76 вулиця Запорізька, 16 2015 990,00 990,00

7.77 вулиця Запорізька, 18 2015 990,00 990,00

7.78 Фонтанська дорога, 12 2015 643,50 643,50

7.79 вулиця Геранієва, 5 2015 594,00 594,00

7.80 вулиця Новаторів, 13, 15, 17 2015

7.81 вулиця І. Рабіна, 25 2015 990,00 990,00

7.82 вулиця Ак. Філатова, 23-б 2015

7.83 вулиця Б. Хмельницького, 3 2015 940,50 940,50

8 Приморський район, всього в т.ч.                                                                 990,00 0,00

8.1 вулиця Єврейська, 50 2014

Обласний бюджет

396,00 396,00

8.2 вулиця Єврейська, 51 вулиця Нечипоренко, 8 2014 396,00 396,00

8.3 вулиця Канатна, 89 2014

8.4 вулиця Канатна, 84 2014

8.5 пров. Покровський, 6, 8, 10, 12 2014

Обласний бюджет

990,00 990,00

8.6 вулиця Жуковського, 30 вулиця Катерининська, 32 2014 693,00 693,00

8.7 вулиця Жуковського, 43, 45 2014 990,00 990,00

8.8 вулиця Майстерня, 1, 3 2014 693,00 693,00

8.9 вулиця Скиданівська, 6 2014 346,50 346,50

8.10 вулиця Ольгіївська, 7, 9, 10 2014 792,00 792,00

8.11 вулиця Пішонівська, 9, 11, 13, 15 2014

8.12 вулиця Новосельського, 1 2014 495,00 495,00

8.13 пров. Ляпунова, 9 2014 396,00 396,00

8.14 пров. Ляпунова, 12 2014 247,50 247,50

8.15 вулиця Єлисаветинська, 9, 11 2014

8.16 вулиця Єлисаветинська, 19 2014 792,00 792,00

8.17 вулиця Софіївська, 4,  6 2014 495,00 495,00

8.18 вулиця Софіївська, 5, 6 2014

8.19 вулиця Софіївська, 2 2014 396,00 396,00

8.20 вулиця Торгова, 20 2014 396,00 396,00

8.21 вулиця Мечникова, 72 2014 594,00 594,00

8.22 вулиця Мечникова, 46 2014 297,00 297,00

8.23 вулиця Мечникова, 50, 52 2014 594,00 594,00

8.24 вулиця Мечникова, 60 2014 495,00 495,00

8.25 вулиця Мечникова, 36, 36а 2014 495,00 495,00

8.26 вулиця Південна, 10 2014 376,20 376,20

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 287,00 1 287,00

1 188,00 1 188,00

1 188,00 1 188,00

1 287,00 1 287,00

1 188,00 1 188,00

1 584,00 1 584,00

1 089,00 1 089,00

81 689,85 44 470,80 36 229,05

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста3 663,00 3 663,00

1 039,50 1 039,50

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 782,00 1 782,00

2 079,00 2 079,00

1 287,00 1 287,00



17

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

8.27 вулиця Південна, 17 2014
Обласний бюджет

495,00 495,00

8.28 вулиця Різовська, 29 2014 277,20 277,20

8.29 вулиця Різовська, 31 2014 297,00 297,00

8.30 вулиця Різовська, 33 2014 594,00 594,00

8.31 вулиця Різовська, 4, 6, 8 2014 891,00 891,00

8.32 вулиця Градоначальницька, 12 2014 495,00 495,00

8.33 вулиця Градоначальницька, 29, 31 вулиця Непряма, 1 2014 178,20 178,20

8.34 вулиця Градоначальницька, 37 2014

8.35 вулиця Дідріхсона, 5 2014 396,00 396,00

8.36 пров. Нечипоренко, 8, 1 2014 475,20 475,20

8.37 пров. Нечипоренко, 12 2014 495,00 495,00

8.38 пров. Нечипоренко, 5, 7 2014 643,50 643,50

8.39 пров. Нечипоренко, 9, 11 2014 693,00 693,00

8.40 пров. Нечипоренко, 13 2014 346,50 346,50

8.41 вулиця Балківська, 93, 95 2014 495,00 495,00

8.42 Пл. Катерининська, 9 2014 495,00 495,00

8.43 Пл. Катерининска, 6 2014 495,00 495,00

8.44 пров. Воронцовський, 7 2014 594,00 594,00

8.45 пров. Воронцовський, 8 2014 594,00 594,00

8.46 пров. Воронцовський, 9 2014 594,00 594,00

8.47 вулиця Ланжеронівська, 26 2014 495,00 495,00

8.48 вулиця Ланжеронівська, 28 2014 594,00 594,00

8.49 пров. Некрасова, 1 2014 594,00 594,00

8.50 вулиця Приморська, 34 2014 990,00 990,00

8.51 Військовий узвіз, 3 2014

Обласний бюджет

495,00 495,00

8.52 пров. Маяковського, 4 2014 594,00 594,00

8.53 вулиця Соборна, 6 2014 594,00 594,00

8.54 Пр. Шевченка, 21а, 21в 2014 792,00 792,00

8.55 Пр. Шевченка, 25, 25 а 2014 891,00 891,00

8.56 Пр. Шевченка, 8/7, 8/6 2014 891,00 891,00

8.57 вулиця Пантелеймонівська, 9 2014 495,00 495,00

8.58 вулиця Відрадна, 12 2014 445,50 445,50

8.59 Французький бульвар, 11б 2014 841,50 841,50

8.60 Французький бульвар, 14 2014 574,20 574,20

8.61 Фонтанська дорога, 57а, 55а 2014 841,50 841,50

8.62 пр. Гагаріна, 11 2014 396,00 396,00

8.63 пр. Гагаріна, 27а 2014 495,00 495,00

8.64 вулиця Сегедська, 6а, 6б, пров. Місячний, 3 2014 663,30 663,30

8.65 вулиця Літературна, 1, 3 2014 594,00 594,00

8.66 пров. Садовий, 6а, 8а 2014 346,50 346,50

8.67 вулиця Єврейська, 36, 38, 38 / 40, 42, 42а, 44, 46 2015

8.68 вулиця Єврейська, 53, 55, 57 2015

8.69 вулиця Троїцька, 32, вулиця Рішельєвська, 32 2015

8.70 вулиця Троїцька, 34, 36 2015 594,00 594,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 089,00 1 089,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 980,00 1 980,00

1 485,00 1 485,00

1 188,00 1 188,00



18

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

8.71 вулиця Канатна, 100/1, 100/2, 100/3, 100/4, 100/5 2013

Обласний бюджет

990,00 990,00

8.72 вулиця Майстерська, 20, 22 2015 594,00 594,00

8.73 вулиця Майстерська, 17, 19, 21 2015 495,00 495,00

8.74 вулиця Майстерська, 23, 25, 27 2015 990,00 990,00

8.75 вулиця Майстерська, 2, 4 2015 495,00 495,00

8.76 вулиця В. Арнаутська, 24 2015 495,00 495,00

8.77 вулиця В. Арнаутська, 6 2015 297,00 297,00

8.78 вулиця Базарна, 24 2015 316,80 316,80

8.79 вулиця Базарна, 70 2015 514,80 514,80

8.80 вулиця Базарна, 68 2015 445,50 445,50

8.81 вулиця Базарна, 66 2015 618,75 618,75

8.82 вулиця Базарна, 64 2015 178,20 178,20

8.83 вулиця Базарна, 41 2015 297,00 297,00

8.84 вулиця Базарна, 43 2015 415,80 415,80

8.85 вулиця Базарна, 45 2015 346,50 346,50

8.86 вулиця Базарна, 47 2015 396,00 396,00

8.87 вулиця Базарна, 49 2015 445,50 445,50

8.88 вулиця Базарна, 51/53 2015 891,00 891,00

8.89 вулиця Базарна, 92 2015 297,00 297,00

8.90 вулиця Преображенська, 50 2015 297,00 297,00

8.91 вулиця Грецька, 12 2015 594,00 594,00

8.92 вулиця Грецька, 14 2015 346,50 346,50

8.93 пров. Успенський, 23 2015 891,00 891,00

8.94 пров. Онілової, 3, 1 2015 297,00 297,00

8.95 вулиця Успенська, 58 2015 297,00 297,00

8.96 Олександрівський проспект, 11 2015

8.97 Пр. Шевченка, 6/6 2015

Обласний бюджет

415,80 415,80

8.98 Пр. Шевченка, 27, 27а, 27б 2015

8.99 Пр. Шевченка, 8/8, 8/9 2015 792,00 792,00

8.100 вулиця Семінарська, 15, 13 2015 910,80 910,80

8.101 вулиця Піонерська, 5а 2015 445,50 445,50

8.102 вулиця Піонерська, 3/1, 3/2, 3/3 2015

8.103 Фонтанська дорога, 59, 61, 63 2015

8.104 Фонтанська дорога, 64 2015 297,00 297,00

8.105 Фонтанська дорога, 15, 15а, 15б 2015 792,00 792,00

8.106 Фонтанська дорога, 69а 2015 792,00 792,00

8.107 пр. Гагаріна, 6а 2015 495,00 495,00

8.108 пр. Гагаріна, 8а 2015 247,50 247,50

8.109 вулиця Сегедська, 12, 12а 2015 990,00 990,00

8.110 вулиця Посмітного, 20 2015 495,00 495,00

8.111 вулиця Армійська, 10 2015 891,00 891,00

8.112 вулиця Армійська 2015 693,00 693,00

8.113 вулиця Армійська, 17, 17а, Ботанічний пров. 6 2015

8.114 вулиця Армійська, 6, вулиця Сегедська, 14 2015 623,70 623,70

8.115 пров. Середньофонтанский, 1, 1б 2015 693,00 693,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 881,00 1 881,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 386,00 1 386,00

1 287,00 1 287,00

1 089,00 1 089,00

1 386,00 1 386,00



19

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

8.116 пров. Середньофонтанский, 27, 27а 2015

Обласний бюджет

495,00 495,00

8.117 пров. О. Матросова, 1 2015 554,40 554,40

8.118 вулиця Сонячна, 10, 8 2015

9 Суворовський район, всього в т.ч.                                                                 0,00

9.1 пр. Добровольского, 75-а 2014

Обласний бюджет

495,00 495,00

9.2 пр. Добровольского, 81-а 2014 495,00 495,00

9.3 пр. Добровольского, 87 2014 990,00 990,00

9.4 пр. Добровольского, 92 2014 495,00 495,00

9.5 пр. Добровольского, 94 2014 198,00 198,00

9.6 пр. Добровольского, 97, 99 2014 495,00 495,00

9.7 пр. Добровольского, 111 2014 198,00 198,00

9.8 пр. Добровольского, 112 2014 792,00 792,00

9.9 пр. Добровольского, 118 2014 792,00 792,00

9.10 пр. Добровольского, 122/1 2014 99,00 99,00

9.11 пр. Добровольского, 126, 126/1 2014 495,00 495,00

9.12 пр. Добровольского, 130/1 2014 495,00 495,00

9.13 пр. Добровольского, 130/2 2014 495,00 495,00

9.14 пр. Добровольского, 140 2014 297,00 297,00

9.15 пр. Добровольского, 148 2014 792,00 792,00

9.16 пр. Добровольского, 152 2014 792,00 792,00

9.17 пр. Добровольского, 156 2014 792,00 792,00

9.18 пр. Добровольского, 127, 131, 135, 139 2014

9.19 пр. Добровольского, 139-а 2014 990,00 990,00

9.20 пр. Добровольского, 143 2014 990,00 990,00

9.21 пр. Добровольского, 147/1 2014 990,00 990,00

9.22 пр. Добровольского, 151/1, 151/3, 151/4, 151/5, 153, 155, 157 2014

9.23 вулиця Марсельська, 3, 5 2014 990,00 990,00

9.24 вулиця Марсельська, 18 2014 990,00 990,00

9.25 вулиця Заболотного, 1 2014

Обласний бюджет

990,00 990,00

9.26 вулиця Заболотного, 11, 15, 25 2014 990,00 990,00

9.27 вулиця Заболотного, 16 2014 990,00 990,00

9.28 вулиця Курська, 163 2014 297,00 297,00

9.29 вулиця Жоліо-Кюрі, 26, 34 2014

9.30 вулиця Жоліо-Кюрі, 60, 62, 64 2014 990,00 990,00

9.31 вулиця Затонського, 2, 4 2014 990,00 990,00

9.32 вулиця Затонського, 7-а 2014 792,00 792,00

9.33 вулиця Затонського, 20 2014 990,00 990,00

9.34 вулиця Бочарова, 2 2014 495,00 495,00

9.35 вулиця Бочарова, 14, 16, 18, 22-а, 24-26 2014

9.36 вулиця Бочарова, 17, 19 2014

9.37 вулиця Паустовського, 2 2014 990,00 990,00

9.38 вулиця Паустовського 2014 990,00 990,00

9.39 вулиця Паустовського, 12-б 2014 792,00 792,00

9.40 вулиця Паустовського, 23 2014 792,00 792,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

2 079,00 2 079,00

86 922,00 43 560,00 43 362,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 485,00 1 485,00

2 970,00 2 970,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

1 485,00 1 485,00

1 980,00 1 980,00

1 188,00 1 188,00



20

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

9.41 вулиця Махачкалінська, 10 2014

Обласний бюджет

792,00 792,00

9.42 вулиця Чорноморського козацтва, 3, 5, 7, 9, 11, 13 2014 990,00 990,00

9.43 вулиця Чорноморського козацтва, 32, 34, 36 2014 495,00 495,00

9.44 2014

9.45 вулиця Чорноморського козацтва, 83, 85, 87, 89, 91, 93 2014 990,00 990,00

9.46 вулиця Чорноморського козацтва, 123, 123-а, 123-б 2014 495,00 495,00

9.47 вулиця кап. Кузнецова, 97, 103, 108, 110, 112 2014

9.48 вулиця Бочарова, 23, 53 2015 990,00 990,00

9.49 вулиця Бочарова, 31 2015 792,00 792,00

9.50 вулиця Бочарова, 35 2015 990,00 990,00

9.51 вулиця Бочарова, 41-43 2015

9.52 вулиця Бочарова, 45, 55 2015

9.53 вулиця Бочарова, 47 2015 990,00 990,00

9.54 вулиця Бочарова, 71 2015

9.55 вулиця Заболотного, 38 2015

9.56 вулиця Заболотного, 52 2015 792,00 792,00

9.57 вулиця Заболотного, 57/1 2015

9.58 вулиця Заболотного, 59 2015 495,00 495,00

9.59 вулиця Кримська, 80, 82, 84 2015 990,00 990,00

9.60 Дніпропетровська дорога, 64-66 2015 990,00 990,00

9.61 Дніпропетровська дорога, 68 2015 990,00 990,00

9.62 Дніпропетровська дорога, 70 2015 990,00 990,00

9.63 Дніпропетровська дорога, 70/1-72/1 2015 990,00 990,00

9.64 Дніпропетровська дорога, 72 2015 990,00 990,00

9.65 Дніпропетровська дорога, 74/1 2015 990,00 990,00

9.66 Дніпропетровська дорога, 76, 78 2015

9.67 Дніпропетровська дорога, 80, 82, 84, 84/1, 86 2015

9.68 Дніпропетровська дорога, 84/2 2015 990,00 990,00

9.69 Дніпропетровська дорога, 88 2015 792,00 792,00

9.70 Дніпропетровська дорога, 90 2015 792,00 792,00

9.71 Дніпропетровська дорога, 92, 94, 96 2015

Обласний бюджет

9.72 Дніпропетровська дорога, 108 2015

9.73 Дніпропетровська дорога, 109/3 2015

9.74 Дніпропетровська дорога, 120 2015 495,00 495,00

9.75 Дніпропетровська дорога, 126, 126/1 2015 792,00 792,00

9.76 Дніпропетровська дорога, 134 2015 495,00 495,00

9.77 вулиця Марсельська, 27 2015 990,00 990,00

9.78 вулиця Марсельська, 32, 34 2015

9.79 пр. Добровольского, 80 2015 990,00 990,00

9.80 10-лінія Суворовська - вулиця Гер. Сталінграда 2015 99,00 99,00

9.81 вулиця Гер. Сталінграда, 56 2015 990,00 990,00

9.82 вулиця Гер. Сталінграда, 14 2015 495,00 495,00

9.83 вулиця Гер. Сталінграда, 18 2015 990,00 990,00

9.84 вулиця Гер. Сталінграда, 22 2015 495,00 495,00

9.85 вулиця Л. Українки, 45 2015 792,00 792,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста

вулиця Чорноморського козацтва, 43, 45, 47, 46, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67 1 485,00 1 485,00

3 960,00 3 960,00

1 485,00 1 485,00

1 485,00 1 485,00

1 188,00 1 188,00

1 485,00 1 485,00

1 188,00 1 188,00

1 485,00 1 485,00

1 188,00 1 188,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

1 485,00 1 485,00

Покращення стану доріг 
міста

1 485,00 1 485,00

1 485,00 1 485,00

1 485,00 1 485,00



21

Перелік заходів програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

у т.ч. за роками

2013 2014 2015 2016

№ з/
п

Строк 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Очікуваний 
результатВсього,          

   тис. грн.

9.86 вулиця Л. Українки, 30-42 2015

Обласний бюджет

792,00 792,00

9.87 вулиця Л. Українки, 64-68 2015 495,00 495,00

9.88 вулиця кап. Кузнецова, 93, 95 2015 990,00 990,00

9.89 вулиця Ростовська, 2 2015 990,00 990,00

9.90 вулиця Ростовська, 4 2015 990,00 990,00

9.91 вулиця Ростовська, 6 2015 990,00 990,00

9.92 вулиця Червонослобідська, 8 2015 495,00 495,00

Департамент 
капітального 
будівництва 

облдержадміністрації

Покращення стану доріг 
міста


